
                           令和 7 年 11 月吉日 

                            

公立学校共済組合神奈川支部 

組合員の皆さまへ 

カミツレの宿 八寿恵荘  

（運営：株式会社 一の湯） 

 

宿泊利用券（3,000 円）取扱い終了に関する重要なお知らせ 

 

拝啓  

晩秋の候、組合員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素

より「カミツレの宿 八寿恵荘」をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当施設の運営契約変更に伴い、公立学校共済組合神奈川支部発行の「宿泊利

用券（3,000 円）」のお取扱いを、下記期日をもちまして終了させていただくこととなりま

した。 

 

また、当施設は令和 7 年 12 月 1 日より令和 8 年 1 月 31 日まで冬期休館を予定しており、

営業再開後の令和 8 年 2 月以降も当該利用券はご利用いただけません。 

 

直前のご案内となり、ご利用を予定されていた皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけ

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。 何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 利用券取扱い終了日（最終利用可能日） 

 令和 7 年 11 月 30 日（日） チェックイン分まで  

※休館期間に入るため、上記日付が最終となります。 

 

2. 今後の休館予定期間  

令和 7 年 12 月 1 日 ～ 令和 8 年 1 月 31 日（予定） 

 

3. 本件に関するお問い合わせ  

カミツレの宿 八寿恵荘（運営：株式会社 一の湯） 

 一の湯予約センター：0460-85-5331 （受付時間：10:00 ～ 17:00） 

以上 


